
Butcher Lambs €157 to €170 €107 to €120

Factory Lambs €136 to €159 €96 to €112

Forward Store Lambs €121 to €133 €85 to €94

Light Stores Lambs €107 to €136 €76 to €102

Heavy Cull Ewes €178 to €232

Light Cull Ewes €74 to €164

Hoggett Ewes €224 to €240

Co. Wexford Marts

Tel : 053 9231900

Email :  info@wfc.ie

Fax :  053 9234386

Web: www.wfc.ie

We had a larger entry of sheep this week with an increase in price for store 

lambs with a top price of €232 for 92kg or €2.52/kg. The top price per kg was 

12 ewe lambs weighing 34kg making €136 or €4/kg.

07/08/2024

SHEEP SALES REPORT

Estate Agents - General Auctioneers

PRICES OVER

Top price of €170 for 50kg Lambs or €3.40/kg

Factory lambs weighing 47kg making €159 or €3.38/kg

Top price here of €232 or €2.52/kg for 92kg ewe

Comments:

Top price of €133 for 39kg lambs or €3.41/kg

Ewe Lambs weighing 34kg making €136 or €4/kg

Top price of €164 or €2.08/kg for 79kg ewe


